
Рішення колегії  

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 

 30 грудня 2021 року                                                                                            № 5/1 

 

 

Про розгляд Стратегії розвитку  

Одеської початкової школи №119 Одеської міської ради  
 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Становської Анжели, начальника 

відділу дошкільної, загальної середньої, професійно-технічної освіти 

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, та Кривенко Наталі, 

директора Одеської початкової школи №119 Одеської міської ради, колегія 

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Погодити Стратегію розвитку Одеської початкової школи №119 Одеської 

міської ради.  

 

 

 
 

 

 

 

Голова колегії                             Олена БУЙНЕВИЧ 

 

 

Секретар колегії                                      Ірина ЯЗВІНСЬКА 


